
 

Uchwała Nr XXIV/…./2020 

Rady Gminy Firlej 

z dnia 10 listopada 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/73/2019 Rady Gminy Firlej z dnia 8 listopada 2019 r. w 

sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz 

terminów płatności, wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r.,  poz. 713 z późn. zm.) i art. 19 pkt 1 i pkt 2 w 

związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) – Rada Gminy Firlej uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

 W uchwale Nr XIV/73/2019 Rady Gminy Firlej z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, 

wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa - § 4 ust.2 otrzymuje 

brzmienie: 

 „2. Na inkasenta wyznacza się Pana Jarosława Finka”. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Firlej. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
 

 
 

 

 


